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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

CONCEPTO
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

       596,888.33        336,103.61 

       336,103.61 

       336,103.61 

        58,368.60 

        31,039.29 

       246,695.72 

       596,888.33 

       596,888.33 

        57,919.09 

        23,394.32 

       515,574.92 

SALDO INICIAL SALDO FINAL

BOMBAS Y MAQUINARIA SUAREZ S.A DE C.V

ESTACION DE SERVICIO JOCO S. A. DE C. V.

TECNOLOGIA, COPIAODRAS, CONSUMIBLES Y
SERVICIO DE MANTENIMINETO ATLACOMULCO S. A.
DE C. V.

RETENCIONES DE I.S.P.T.

IVA POR PAGAR 2020

MUNICIPIO DE JOCOTITLAN

SUTEYM

        51,848.29 

         5,020.31 

         1,500.00 

        22,437.40 

         8,601.89 

       245,887.48 

           808.24 

        51,848.29 

         6,070.80 

             0.00 

        22,436.98 

           957.34 

       513,582.04 

         1,992.88 

PROVEDORES

RETENCIONES DE I.S.R.

IVA POR PAGAR

ACREDORES DIVERSOS

         6,520.31 

        22,437.40 

         8,601.89 

       246,695.72 

         6,070.80 

        22,436.98 

           957.34 

       515,574.92 

PROVEDORES

IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR

IVA POR PAGAR

Acredores diversos

         6,520.31 

        22,437.40 

         8,601.89 

       246,695.72 

         6,070.80 

        22,436.98 

           957.34 

       515,574.92 

PROVEDORES

RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR

ACREEDORES DIVERSOS

         6,520.31 

        31,039.29 

       246,695.72 

         6,070.80 

        23,394.32 

       515,574.92 

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

TRIMESTRAL TRIMESTRAL
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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

CONCEPTO
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL SALDO FINAL

TEC. EFRAIN NIETO NAVA LIC. VIOLETA CRUZ SANCHEZL.C. ANGELICA CEDILLO SANCHEZ

DIRECTOR GENERAL COMISARIOSUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

TRIMESTRAL TRIMESTRAL


