MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO	MONEDA DE	INSTITUCION O PAIS ACREEDOR	SALDO INICIAL	SALDO FINAL
CONCET TO	CONTRATACION	INDITION O THIS ROLLING	TRIMESTRAL	TRIMESTRAL
PASIVO			336,103.61	596,888.33
PASIVO CIRCULANTE			336,103.61	596,888.33
Cuentas por pagar a Corto Plazo			336,103.61	596,888.33
Proveedores por pagar a Corto Plazo			58,368.60	57,919.09
	M.N.	BOMBAS Y MAQUINARIA SUAREZ S.A DE C.V	51,848.29	51,848.29
PROVEDORES			6,520.31	6,070.80
PROVEDORES			6,520.31	6,070.80
PROVEDORES			6,520.31	6,070.80
	M.N.	ESTACION DE SERVICIO JOCO S. A. DE C. V.	5,020.31	6,070.80
	M.N.	TECNOLOGIA, COPIAODRAS, CONSUMIBLES Y SERVICIO DE MANTENIMINETO ATLACOMULCO S. A. DE C. V.		0.00
Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo			31,039.29	23,394.32
RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR			31,039.29	23,394.32
IMPUESTOS Y RETENCIONES POR PAGAR			22,437.40	22,436.98
RETENCIONES DE I.S.R.			22,437.40	22,436.98
	M.N.	RETENCIONES DE I.S.P.T.	22,437.40	22,436.98
IVA POR PAGAR			8,601.89	957.34
IVA POR PAGAR			8,601.89	957.34
	M.N.	IVA POR PAGAR 2020	8,601.89	957.34
Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo			246,695.72	515,574.92
ACREEDORES DIVERSOS			246,695.72	515,574.92
Acredores diversos			246,695.72	515,574.92
ACREDORES DIVERSOS			246,695.72	515,574.92
	M.N.	MUNICIPIO DE JOCOTITLAN	245,887.48	513,582.04
	M.N.	SUTEYM	808.24	1,992.88

MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO	MONEDA DE CONTRATACION	INSTITUCION O PAIS	ACREEDOR	SALDO INICIAL TRIMESTRAL	SALDO FINAL TRIMESTRAL			
TEC. EFRAIN NIETO NAVA	L.C. ANGELICA CEDILL	O SANCHEZ	LIC. V	IOLETA CRUZ SANCI	HEZ			
DIRECTOR GENERAL	SUBDIRECTORA DE ADMON.	Y FINANZAS		COMISARIO				
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR								